
 

PANEVĖŽIO ALFONSO LIPNIŪNO PROGIMNAZIJA 

 

ŠVENTINĖ  AKCIJA  

„KALĖDINIŲ DOVANŲ MUGĖ“ 

 

 

 

TIKSLAI:  

1. Skatinti mokinių ir kitų progimnazijos bendruomenės narių kūrybiškumą, pilietiškumą, 

bendruomeniškumą. 

2. Skatinti norą dalintis, pradžiuginti artimą rankų darbo, o ne pirktine šventine dovanėle. 

3. Artėjančių Kalėdų proga materialiai paremti progimnazijos erdvių atnaujinimą. 

 

VIETA: 

Fojė prie aktų salės (1-4 klasės), II a. fojė (5-8 klasės, darbuotojai). 

 

LAIKAS: 

2018 m. gruodžio 14 d. (penktadienis), per ilgąją pertrauką po 4 pamokų. 

 

      DALYVIAI:  1-8 kl. mokiniai, mokytojai, mokinių tėveliai, progimnazijos darbuotojai. 

 

INFORMACIJA 

1. Kalėdinių dovanų mugėje galima prekiauti TIK rankų darbo dirbiniais, kurie galėtų būti dovanos 

artimiesiems Kalėdų ir Naujųjų metų proga.  

2. Prekiauti gali ir mokiniai, ir jų šeimų nariai. 

3. Kalėdinės dovanos – tai įvairios malonios smulkmenos, eglutės žaisliukai, šventiniai atvirukai, 

namų puošybos elementai, megztos kojinės, pirštinės ir t.t. 

4. Kalėdinių dovanų mugės dalyvių (pardavėjų ir pirkėjų) prašoma paaukoti pinigų progimnazijos 

erdvėms atnaujinti – sėdmaišiams įsigyti. 

5. Prekybos vietą mugėje kiekviena klasė pasiruošia PATI. Rekomenduojama iš anksto tartis su II a. 

kabinetų vadovais. 

 

                                               Akcijos rengėjai: Mokinių taryba  

                                                                            Socialinė pedagogė Vaida Imbrasienė                                                                                                            

                                                                            Vokiečių k. mokytoja Dainora Raudienė 

                                                                            


